ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1.ชื่อ โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ CAPE SEAL ถนนสาย สท.ถ.68-006  
       สายบ้านดอนถั่วแปบ ถึงบ้านบุ่งสัก หมู่ท่ี 5 ต าบลราวต้นจันทร์  
2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนต าบลราวต้นจันทร์ 
3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  878,000.-  บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)  
4.ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ประกอบด้วย ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 640 เมตร หรือมีพื้นท่ี 
 ถนนลาดยางไม่น้อยกว่า 2,560 ตารางเมตร  พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐานป้าย  
 จ านวน 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐานท่ีองค์การบริหารส่วนต าบลราวต้นจันทร์ก าหนด